Zielone Elewacje

Raport pelny

AKTYWA

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate
IIl. Pozostate aktywa trwate

1. dodatkowe aktywa trwate

2. pozostate

B. AKTYWA OBROTOWE

l. Zapasy

1. Naleznosci krétkoterminowe
1. z tytutu dostaw i ustug
2. pozostate

11l. Inwestycje krétkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

RAZEM:

Tura 3 Tura 2

5 328 000,00 7 104 000,00
0,00 0

5 328 000,00 7 104 000,00
0,00 0

0,00 0

0,00 0

-9 040 868,40 -6 605 475,12
0,00 0

400 000,00 300 000,00
0,00 0

400 000,00 300 000,00

-9 440 868,40 -6 905 475,12
0,00 0

-3 712 868,40 498 524,88

PASYWA

C. KAPITAL WLASNY

l. Kapitat podstawowy

Il. Kapitat zapasowy

Ill. Pozostate kapitaty rezerwowe
IV. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto

D. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

l. Rezerwy na zobowiazania

Il. Zobowiazania dtugoterminowe
1. kredyty i pozyczki
2. pozostate

Ill. Zobowiazania krétkoterminowe
1. z tytutu dostaw i ustug
2. kredyty i pozyczki
3. pozostate

IV. Rozliczenia miedzyokresowe
1. dotacje
2. pozostate

RAZEM:

Tura 3

Tura 2

-6 652 868,40

2 000 000,00
0,00
0,00
-5 386 475,12
-3 266 393,28

4716 000,00

0,00

2 890 000,00
2 890 000,00
0,00

1826 000,00
1776 000,00
0,00

50 000,00
0,00

0,00

0,00

-3 386 475,12

2 000 000,00
0
0
-2 078 095,92
-3 308 379,20

5661 000,00

0

3 835 000,00
3835 000,00
0

1826 000,00
1776 000,00
0

50 000,00

0

0

0

-1 936 868,40

2 274 524,88

KAPITAL LUDZKI

MARDDOWA STRATEGLA SROINDSC)

UNIA EUROPEISKA
UNIWERSYTET EUROPEISKI
FUNDUSE SPOLECZNY

RZESZOWSKI
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Tura 3 Tura 2 Tura 3 Tura 2
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAZY | ZROWNANE Z NIMI 0,00 0 E. Pozostate koszty operacyjne 0,00 0
l. Przychody netto ze sprzedazy produktéw i ustug 0,00 0
Il. Zmiana stanu produktow 0,00 0 F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej -3 055 705,92 -3 055 705,92
. KOSZTY DZIALALNOSCI OPERACYJNE) 3 055 705,92 3 055 705,92 G. Przychody finansowe 8 912,64 4 726,72
I. Amortyzacja 1776 000,00 1776 000,00
Il. Zuzycie materiatéw i energii 79 009,92 79 009,92 H. Koszty finansowe 219 600,00 257 400,00
111. Ustugi obce 1 066 296,00 1 066 296,00
IV. Podatki i optaty 14 400,00 14 400,00
V. Wynagrodzenie 70 588,24 70 588,24 l. Zysk (strata) brutto -3 266 393,28 -3 308 379,20
VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia 49 411,76 49 411,76
VII. Pozostate koszty rodzajowe 0,00 0
VIIl. Wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatow 0,00 0 ). Podatek dochodowy 0,00 0
. Zysk (strata) ze sprzedazy -3 055 705,92 -3 055 705,92 K. Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku 0,00 0
. Pozostate przychody operacyjne 0,00 0 L. Zysk (strata) netto -3 266 393,28 -3 308 379,20
I. dotacje 0,00 0
Il. pozostate przychody operacyjne 0,00 0

KAPITAL LUDZKI

MARDDOWA STRATEGLA SROINDSC)

UNIA EUROPEISKA
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RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

A. PRZEPLYWY SRODKOW PIENIEZNYCH Z DZIALALNOSCI
OPERACY)NE)

Tura 3

Tura 2

-1 490 393,28

-1532 379,20

C. PRZEPLYWY SRODKOW PIENIEZNYCH Z DZIALALNOSCI
FINANSOWE)

Tura 3

Tura 2

-1 045 000,00

-1 045 000,00

MARODOWA STRATEGL SPAINCST]

RZESZOWSKI

l. Zysk (strata) netto -3 266 393,28 -3 308 379,20 . Wptywy 50 000,00 50 000,00

1. Korekty 1776 000,00 1776 000,00 1. zaciagniecie kredytéw i pozyczek 0,00 0

1. amortyzacja 1776 000,00 1776 000,00 2. wptata kapitatu wtasnego 0,00 0

2. zmiana stanu zapaséw 0,00 0 3. dotacja 0,00 0

3. zmiana stanu naleznosci 0,00 0 4. inne wptywy finansowe 50 000,00 50 000,00

4. zmiana stanu zobowigzan krétkoterminowych 0,00 0 Il. Wydatki 1 095 000,00 1 095 000,00

5. zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych 0,00 0 1. sptaty kredytéw i pozyczek 945 000,00 945 000,00

6. inne korekty 0,00 0 2. ptatnosci zobowigzan z tytutu uméw leasingu finansowego 0,00 0

3. odsetki zaptacone 219 600,00 257 400,00

4. wyptaty na rzecz wtascicieli 0,00 0

Y g, RODKOW PIENIEZNYCH 2 DZIALALNOSCI 0,00 0 5. inne wydatki finansowe -69 600,00 -107 400,00
I it 0,00 0

o ey o ror e bt f2eczowych 0,00 (] D. PRZEPLYWY PIENIEZNE RAZEM -2 535 393,28 -2 577 379,20
I1l. Inne wptywy lub wydatki inwestycyjne 0,00 0

E. SRODKI PIENIEZNE NA POCZATEK OKRESU -6 905 475,12 -4 328 095,92

F. SRODKI PIENIEZNE NA KONIEC OKRESU -9 440 868,40 -6 905 475,12
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